第１号様式（第２条関係）

　　年　　月　　日
NPO法人阿寒観光協会
まちづくり推進機構　理事長　様

申請者住所
団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
ロゴ使用許可申請書

阿寒湖オリジナルアイヌ文様ロゴを下記のとおり使用したいので申請します。

記

	使用目的、内容等

	使　用　期　間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	販　売　予　定　価　格

(販売目的でない場合、記入不要)

	使　用　数　量

	担　当　者　連　絡　先

（所属・氏名・電話）

	添　付　書　類
	１．使用内容がわかる企画書（レイアウト・スケッチ・原稿等）
２．申請者の概要・現況を示すもの
３．その他

※個人で申請する場合は、「団体等名称」の記載は不要です。
※企業、事業所等の組織が名刺での使用申請をする場合は、使用する個人ごとではなく、組織単位で申請をしてください。その際、「使用数量」に想定される使用人数をご記載ください。
※ロゴ等の使用に関して損害等が生じても、協会はその責めを負いません。